深圳市绿色建筑协会
S h e n z h e n G r e e n - B u i l d i n g A s s o c i a t i o n

深圳市绿色建筑协会关于 2017 年度第十五

批绿色建筑设计阶段评价标识项目的公告

根据《住房城乡建设部关于绿色建筑评价标识管理有关工

作的通知》（建办科〔2015〕53 号）、《绿色建筑评价标准》

（GB/T50378-2014）、《绿色建筑评价技术细则》（建科〔2015〕

108 号）以及深圳经济特区技术规范《绿色建筑评价规范》

（SZJG30-2009），深圳市绿色建筑协会（简称“协会”）组织

完成了“新宙邦科技大厦”等十六个项目绿色建筑设计阶段评

价标识专家评审工作。经过审查，新宙邦科技大厦等十六个项

目分别获得了国家一、二星级和深圳市级绿色建筑评价标识

（具体名单见附件），现予以正式公吿。

联系人：方龙广，王海文，林平，白晓霞，联系电话：

0755-23931865、13824340002，传真：0755-83677953

附件：深圳市绿色建筑协会 2017 年度第十五批绿色建筑

设计阶段评价标识项目名单

深圳市绿色建筑协会

2018 年 1 月 6 日

	深圳市绿色建筑协会关于2017年度第十五批绿色建筑设计阶段评价标识项目的公告